[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2012

                  с. Сигаево

№ 255
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с соглашениями о передаче полномочий между Администрациями муниципальных образований поселений и Администрацией муниципального образования «Сарапульский район» утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 06 сентября 2011 года       № 417/2, руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 14 июня 2011 года № 740 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Сарапульский район» Администрация муниципального образования «Сарапульский  район»                      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника архитектурно – строительного сектора Администрации муниципального образования «Сарапульский район».

Глава Администрации

         А.И. Шарафутдинов
Согласовано:

Начальник отдела юридической

и организационно кадровой работе                                                                 А.В. Селиверстов

И.О. главный архитектор

Администрации МО «Сарапульский район»                                                  А.Н. Пастухов

А.Н. Пастухов

8 (31147) 24-629

_1321354938